
муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
«Детский сад «Лесовичок» п. Светлый» (МДОБУ «Детский сад «Лесовичок») 
424000, Республика Марий Эл, Медведевский район, п. Светлый, ул. Садовая, д. 1, тел. 57-41-39 

 
 

 

П Р И К А З 
 

 

От «30» января 2024 г. № 26/А  

 

Об утверждении Соглашения по охране труда между администрацией и 
работниками МДОБУ «Детский сад «Лесовичок» п. Светлый» 

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 39. 
Декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ч.2 
ст.30), с Трудовым кодексом Российской Федерации,  

П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2024 г. Соглашение по охране 
труда между администрацией и работниками Муниципального 
дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад 
«Лесовичок» п. Светлый». 

2. Ответственному по охране труда  в учреждении Медведевой М.В. 2 раза 
в год предоставлять акт о выполнении соглашения. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Заведующий                                                     В.П. Максимова 
 
 
С приказом ознакомлены:                              М.В. Медведева 

 


		2024-01-30T14:47:43+0300
	Виктория Максимова
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




